Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2016

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales — Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 026/2016, cujo objeto é a contratação de empresas para aquisição de equipamentos eletrônicos, equipamentos de informática e 02 pick-ups para atender a Secretaria Municipal de Saúde. Será realizada no dia 19.02.2016 às 08:00 h. no auditório da Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua Adelmário Pinheiro, s/n - Centro. O Edital encontra-se na sede desta Prefeitura. Os demais atos desse processo serão publicados no Diário Oficial do Município na pagina www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcandidosales. Aline Nogueira Lima Alves — Pregoeira. Cândido Sales, 05/02/2016

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br